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14 – oji Nacionalinė bibliotekų savaitė

  

 Lietuvos bibliotekininkų draugija 2014 metų balandžio 23-29  dienomis skelbė 14-ąją
Nacionalinę bibliotekų savaitę „Biblioteka – vienas pasaulis, daug istorijų“, nes
biblioteka – tai vieta, kur kiekvienas gali kurti savo istoriją, pilną naujų žinių, idėjų,
kūrybos ir bendravimo.

  

       Mūsų mokiniai aktyviai dalyvavo šios savaitės renginiuose, kurie buvo skirti
Kristijono Donelaičio 300 – osioms gimimo metinėms paminėti bei savo žodyno
turtinimui ir gražinimui.

      

  

       2 – 5 klasių mokiniai dalyvavo bibliotekininkės E. Striaušienės parengtoje
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viktorinoje ,,Neieškok žodžio kišenėje“, Šilavoto kaimo bibliotekoje susipažino su K.
Donelaičio asmenybe, jo žymiu kūriniu ,,Metai“; 8 klasės mokiniai su mokytoja D.
Dainiene dalyvavo literatūriniuose skaitymuose ,,Jau saulelė vėl...“ . Su Kristijono
Donelaičio biografija supažindino, jo kūrybą pristatė bibliotekininkė Diana
Tamašauskienė. 

  

     Balandžio 29 d. priešmokyklinukai ir pradinukai dalyvavo baigiamajame savaitės
renginyje mokykloje. Jo metu, logopedės Vilijos Zablackienės vadovaujami, iš anksto
pasiruošę, mėgdžiojo ir imitavo paukščius. Priešmokyklinukai pagal K. Kubilinsko
eilėraštį ,,Pam pam puri“ judesiais pavaizdavo paukštelių gyvenimą, I – IV klasių
mokiniai, patys pavirtę paukšteliais, kalbino vieni kitus, šoko, žaidė. Bibliotekininkė
apibendrino viktorinos rezultatus, paskelbė ir apdovanojo nugalėtojus. O jais tapo tie,
kuriems šį kartą mažiausiai reikėjo ,,ieškoti žodžio kišenėje“. Tai antrokai Vilius Riauba,
Skaistė Radžiūnaitė, trečiokas Rokas Micka bei ketvirtokės Rūta Jasiulevičiūtė ir Ernesta
Riaubaitė . Kiti dalyviai
gavo paskatinamuosius prizus.

  

     Mokiniai džiaugėsi, turėję galimybę dalyvauti užsiėmimuose netradicinėje
erdvėje-kaimo bibliotekoje, susipažinę su K. Donelaičio asmenybe, praturtinę savo
žodyną ir linksmai pabendravę.

  

     Nuoširdžiai dėkoju mokytojoms L. Astrauskaitei, D. Kamarauskienei,logopedei V.
Zablackienei, bibliotekininkei D. Tamašauskienei, talkinusioms organizuojant savaitės
renginius.
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